

Winding Roads ApS

Kvædegangen 11, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 90 56 01

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Torsten Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Winding Roads ApS Kvædegangen 11 3460 Birkerød |
| | CVR-nr.: 30 90 56 01 |
| | Hjemsted: Rudersdal |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Torsten Dahl |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Nørgaardsvej 1, 2800 Lyngby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i, at eje aktier i BASE life science A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.940 kr. mod -84.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.223 kr. mod 421.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.940 | -84.719 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 521.568 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 164.911 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 483 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -9.522 | -15.633 |
| Resultat før skat | 158.329 | 421.699 |
| 2 Skat af årets resultat | -106 | 0 |
| Årets resultat | 158.223 | 421.699 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 396.366 |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 54.223 | 25.333 |
| Disponeret i alt | 158.223 | 421.699 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 927.758 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 409.336 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>409.336</u> | <u>927.758</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>409.336</u> | <u>927.758</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 106 |
| | Andre tilgodehavender | 483.334 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>483.334</u> | <u>106</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 17.537 |
| | Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>17.537</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>483.334</u> | <u>17.643</u> |
| | Aktiver i alt | <u>892.670</u> | <u>945.401</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 396.366 |
| Overført resultat | 668.306 | 217.717 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 847.306 | 739.083 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 39.061 | 92.939 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 55.625 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 209 | 57.668 |
| Anden gæld | 94 | 86 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 45.364 | 206.318 |
| Gældsforpligtelser i alt | 45.364 | 206.318 |
| Passiver i alt | 892.670 | 945.401 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|--|--------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2017 | 125.000 | 0 | 192.384 | 0 | 317.384 |
| Resultatandel | 0 | 396.366 | 25.333 | 0 | 421.699 |
| Egenkapital 1. juli 2018 | 125.000 | 396.366 | 217.717 | 0 | 739.083 |
| Resultatandel | 0 | 0 | 54.223 | 54.000 | 108.223 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -50.000 | 0 | -50.000 |
| Overført til overført resultat | 0 | -396.366 | 0 | 0 | -396.366 |
| Overført fra reserve for opskrivning efter indre værdis metode | 0 | 0 | 396.366 | 0 | 396.366 |
| | 125.000 | 0 | 668.306 | 54.000 | 847.306 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|---------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.522 | 15.633 |
| | <u>9.522</u> | <u>15.633</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | 106 | 0 |
| | <u>106</u> | <u>0</u> |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 613.881 | 613.881 |
| Overførsel til en anden regnskabsklasse | -409.336 | 0 |
| Afgang i årets løb | -204.545 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>613.881</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 396.366 | -150.813 |
| Afskrivning på koncerngoodwill i associeret virksomhed | 0 | 126.236 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 420.943 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -264.297 | 0 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -132.069 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>396.366</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018 | -82.489 | -56.878 |
| Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger | 55.004 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | -25.611 |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | 27.485 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>-82.489</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>0</u> | <u>927.758</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|-----------------------|------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | <u>409.336</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>409.336</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>409.336</u> | <u>0</u> |

Andre værdipapirer og kapitalandele består af andele i selskabet BASE life science A/S, nom. DKK 100.000 med hjemsted i Kgs. Lyngby